 Quale corrispettivo del servizio didattico prestato, l'Istituto si impegna a corrispondere un 
compenso di € 1750,00 — iva esente per l'attività che riguarda le classi terze, quarte e quinte della SP "A. 
Frank" e € 1750,00 iva esente per l'attività che riguarda le classi della SSPG "G. Santini", per una spesa 
complessiva di € 3.500,00 (tremilacinquecento/00 euro); 
Il compenso verrà liquidato durante l'esercizio finanziario 2025 in seguito alla presentazione di una relazione 
dell'attività svolta con gli orari giornalieri e della relativa fattura elettronica; 
Ai sensi dell’art 26, c.5, D.lgs 81/08 la Cooperativa dichiara che per il servizio in oggetto saranno sostenuti